Kelurahan Kayuara Kuning



Jalam Merdeka Km.42 RT.04 RW.01 Kelurahan Kayuara Kuning Kecamatan Banyuasin III Kabupaten Banyuasin Provinsi Sumatera Selatan 30911 0

0

Pemerintah Kab. Banyu Asin / Kecamatan Banyuasin III / Kelurahan Kayuara

Pengatar N1kN2kN4

No. SK:

Persyaratan

- 1. Pengantar RT/RW
- 2. Bukti Lunas PBB
- 3. Foto Copy KK dan KTP Calon Suami dan Istri
- 4. Pas Photo 2x3 Calon suami dan istri 1 lembar
- 5. Materai 6000
- 6. Surat Cerai untuk yang berstatus duda/janda

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Pemohon diterima di ruang pelayanan
- 2. Pemeriksaan Berkas
- 3. Tanda tangan calon suami dan istri
- 4. Tanda tangan kedua orang tua
- 5. Paraf Kasi/ Sekretaris Lurah
- 6. Tanda tangan Lurah

Waktu Penyelesaian

20 Menit

20 Menit

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Pengantar N1,N2,N4

Kelurahan Kayuara Kuning



Jalam Merdeka Km.42 RT.04 RW.01 Kelurahan Kayuara Kuning Kecamatan Banyuasin III Kabupaten Banyuasin Provinsi Sumatera Selatan 30911 0

C

Pemerintah Kab. Banyu Asin / Kecamatan Banyuasin III / Kelurahan Kayuara

Pengaduan Layanag

Kotak Saran